##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16/2021

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 12/2021.
PROCESSO N°: 23083.002963/2021-11.
PREGÃO ELETRÔNICO: 16/2021.
OBJETO: Contratação do Serviço de Locação de Sistema
Ininterrupto de Energia (Nobreaks) por um período de 12
(doze) meses, podendo a duração estender-se pelo prazo
de até 48 (quarenta e oito) meses após o início da vigên-
cia de cada contrato visando atender às necessidades do
COTIC da UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus
anexos.
EMPRESA: TRANSFER SERVIÇOS DE ENERGIA EIRELI –
CNPJ: 15.686.391/0001-17. VALOR TOTAL: R$ 199.611,60
(cento e noventa e nove mil, seiscentos e onze reais e
sessenta centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 199.611,60 (cento e noventa
e nove mil, seiscentos e onze reais e sessenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 07/07/2021.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.